
ZARZĄDZENIE NR 241/GN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie,  
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń siedzibie 
Urzędu Miejskiego, ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach na stronie www.bip.miedzyzdroje.pl  .  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C066E133-CA33-495C-B7AD-FA0B4EA80A5B. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miedzyzdroje.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 241/GN/2022 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 12 września 2022 r. 

Lp Opis nieruchomości  
Powierzchnia 

Nr KW 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania 

–cel użyczenia 

Czas trwania 
umowy 

Forma oddania 
w użyczenie 

Termin 
zapłaty 
podatku 

VAT  

Opłata 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Teren o łącznej powierzchni 5.210 m2, stanowiący niżej 

wymienione części nieruchomości: 
a) część działki nr 443/1 o powierzchni 1.853 m2,  
obręb 20 miasta Międzyzdroje, 
b) część działki nr 443/2 o powierzchni 222 m2, obręb 20 
miasta Międzyzdroje, 
c) część działki nr 443/3 o powierzchni 200 m2,  
obręb 20 miasta Międzyzdroje, 
d) działka nr 230/34 o powierzchni 28 m2, obręb 20 miasta 
Międzyzdroje, 
e) część działki nr 230/33 o powierzchni 2.062 m2, obręb 
20 miasta Międzyzdroje 
f) działka nr 230/30 o powierzchni 770 m2 ,  
obręb 20 miasta Międzyzdroje 
g) część działki nr 230/31 o powierzchni 75m2,  
obręb 20 miasta Międzyzdroje 
wskazane na załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia 
KW Nr SZ1W/00017894/0 

udostępnianie miejsc 
postojowych, 
budowa parkingu 
ogólnodostępnego 

od 01.01.2023 r. 
do 31.12.2033 r. 

Bezprzetargowo 
na rzecz spółki 

"Nowe Centrum" 
Sp z.o.o 

z siedzibą 
w Międzyzdrojach 

do 10-go 
każdego 
miesiąca 

Dla potrzeb 
ustalenia podatku 

VAT usługa 
wyceniona jest na 

kwotę: 
1) w okresie lipiec 

i  sierpień- 
13.130,00 zł netto 

miesięcznie 
2) w pozostałym 

okresie - 365,00 zł 
netto miesięcznie   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C066E133-CA33-495C-B7AD-FA0B4EA80A5B. Podpisany Strona 1



działka nr 443/2
pow. 222 m2

443/2

działka nr 230/34
pow. 28 m2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 241/GN/2022

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 12 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C066E133-CA33-495C-B7AD-FA0B4EA80A5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




